
                                                                                                        Tychy, dn. 01.08.2019r. 

 

 

  

Przetarg na mieszkanie 

 

   Pracownicza Spółdzielnia Mieszkaniowa „Stella” w Tychach, ul. Hierowskiego 29 ogłasza 

przetarg ustny ograniczony na zbycie odrębnej własności lokalu mieszkalnego w Tychach: 

   Ul. Konfederatów Barskich 1/2 o pow. 33,95m
2
                                                                                                                                                                   

         cena wywoławcza : 120 000,00zł 

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest:                                                                                          

a/ aktualne członkostwo w PSM „Stella”;                                                                                    

b/ wpłacenie wadium w wysokości 5 000,00zł na konto Spółdzielni;                                                     

c/ wpłacenie na koszty przetargu kwoty w wysokości 150,00zł na konto Spółdzielni;              

d/ złożenie oświadczenia, że zainteresowany uczestniczeniem w przetargu, zapoznał się z                                        

regulaminem przetargu.                                                                                                              

Przetarg rozpocznie się 13.09.2019r. o godz. 10
00

 w sali samorządowej Spółdzielni przy ul. 

Hierowskiego 23-25 (deptak).                                                                                                           

Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu lub zmiany warunków bez podania 

przyczyny.                                                                                                                                     

Z regulaminem przetargu można zapoznać się do 12.09.2019r. w siedzibie Spółdzielni, w 

każdy dzień roboczy (oprócz sobót).                                                                                    

Wpłaty związane z przetargiem i oświadczenia, będą przyjmowane do dnia 12.09.2019r. 

 

 


